
Российская Фед< рация 
Администрация Быст юис окского района 

Алтайсю >го к >ая

ПОСТАЖ ВЛ) НИЕ

« ^ » 2019 г
С. Быстр1 [й И( ток

О подготовке проекта по внесению л* жал »ных 
изменений в «Генеральный план и Правила 
землепользования и застройки муниц* пал) ного 
образования Приобский гель овет
Быстроистокского района Алтайскогэ края в 
отношении земельного участка с кадастровым 
номером 22:07:000000:68 с целью перевод а из 
состава земель сельскохозяйгтве! ного 
назначения в земли промышленности»

В соответствии с Федеральным зак эном Российской Федерации от 
29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Ъ са  [йской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования 11ыст] юистокский район, администрация 
Быстроистокского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект по внесена ю лс кальных изменений в Генеральный 

план и Правила землепольз эван̂  [я и застройки муниципального 
образования Приобский сельсоЕ ет Б} гстроистокского района Алтайского 
края в отношении земельного ; частка с кадастровым номером 
22:07:000000:68 с целью п ;ревода из состава земель 
сельскохозяйственного назна тени i в земли промышленности, 
энергетики, транспорта, с вязи радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обесш чени я космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли т о г  > специального назначения».

2. Опубликовать настоящее по;тан< вление на официальном сайте 
администрации Быстроистокскс горг йена.

Лапоногова Татьяна Ивановна 
8(385 71)22 -4-01

№




